
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61620038P

2. Data e Regjistrimit 20/04/2016
3. Emri i Subjektit KEAM INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, rruga 
''Mihal Duri'', banesa nr.4 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale brenda dhe jashte vendit 
per llogari te vete shoqerise apo te treteve. Blerje , shitje te 
pasurive te luajtshme te paluajtshme. Qeramarrje, qeradhenie 
dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
mallrave dhe produkteve per realizimin e qellimit kryesor te 
shoqerise. Ndertime civile te te gjitha llojeve, aktivitete ne 
fushen e ndertimeve civile, zbatime dhe projektime, 
prodhime materiale inerte, gure, qeramike, elemente betoni 
etj. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e 
sajshoqeria mund te ndermarredhe te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. Import, eksport, prodhim, tregtim dhe 
montim te artikujve te ndryshme te mobilerise, si mobilje 
zyre, mobilje per shtepi dh ete ndryshme.
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Astrit Xhebrahimi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2025 Deri: 14/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizimin e kompetencave te administratorit per lidhjen e 
kontratave te sipermarrjes,te sherbimit dhe porosive apo 
ndryshimet e atyre egzistuese mbi Shumen 5,000,000 lek 
vetem me vendim asambleje

12. Ortakët Astrit Xhebrahimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sali Xhebrahimi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.1, rruga “Ali 
Demi”, Numri i pasurise: 8/705; 8/706; 8/114, ZK. 8150, 
Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEAM ITERNATIONAL
E-Mail: keam.in02@gmail.com  
Telefon: 0674025411  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-659561-04-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BED28A-C985-40C0-8511-6ADE5D3D1C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30A9DC9-DECD-4885-B977-9B82807A6116
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402411-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428123-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, rruga ''Mihal Duri'', banesa nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi - Co, Kati 1, Dyqani nr.1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893583-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254389-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9223E4D6-B735-4DF4-A9DE-CCFB4F18E176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD462C1E-0E09-4A7D-8D6D-DD1B8DD53EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5A2A05-143B-4ED6-933A-0F15C44E45E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5A2A05-143B-4ED6-933A-0F15C44E45E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2E25A6-A17E-4FB9-A80B-285A7573E495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85DDDE5-802C-4C79-8DA4-082C12177571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3991442F-37EC-4ACD-9B0F-BFD9EE042733
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26.06.2019 ku eshte vendosur: – Caktimin  e ekspertes  kontabel  te regjistruar zj. Gerta 
Avrami  me Nr. License 348 , date 16.01.2015 per  auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2018 te shoqerise.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatmirfatmir@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261860-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.Keam International Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Keam International vendim nr 4.pdf
1.Keam International Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Keam International shenimet shpjeguese 2018.pdf

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486171-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.04.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise apo te treteve. 
Blerje , shitje te pasurive te luajtshme te paluajtshme. Qeramarrje, qeradhenie dhe leasing 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise. Ndertime civile te te gjitha llojeve, aktivitete ne fushen e 
ndertimeve civile, zbatime dhe projektime, prodhime materiale inerte, gure, qeramike, 
elemente betoni etj. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e sajshoqeria mund te 
ndermarredhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes 
qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj")          u be            
("Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise apo te treteve. Blerje 
, shitje te pasurive te luajtshme te paluajtshme. Qeramarrje, qeradhenie dhe leasing 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise. Ndertime civile te te gjitha llojeve, aktivitete ne fushen e 
ndertimeve civile, zbatime dhe projektime, prodhime materiale inerte, gure, 
qeramike, elemente betoni etj. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DF201B-7841-4354-BF87-B2BE31C7D38A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DF201B-7841-4354-BF87-B2BE31C7D38A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878AB434-12BA-4FB5-8399-E25C707AEFF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B839077-5B2F-4C59-A42A-0763414B1131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0672E8C-1326-4408-862D-6C3A12862972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915393B5-5C98-4885-90C9-230B9A1BF75B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51823F5-D48D-4F4B-A181-D554A1F3E6A8
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sajshoqeria mund te ndermarredhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, 
qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. Import, eksport, prodhim, tregtim dhe montim te artikujve te 
ndryshme te mobilerise, si mobilje zyre, mobilje per shtepi dh ete ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509333-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 14.05.2020. Depozitimi i vendimit, 14.05.2020 ku është vendosur : -Shitja  
e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Pranvera Xhebrahimi në favor të Astrit 
Xhebrahimi 50% të kuotave dhe Sali Xhebrahimi 50% të kuotave. Ndryshim admnistratori, 
largimi I Pranvera Xhebrahimi dhe emërimi i Astrit Xhebrahimi.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "40.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Xhebrahimi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "20.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sali Xhebrahimi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "20.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pranvera Xhebrahimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Xhebrahimi")                      Nga data 
"14/05/2020             Ne daten "14/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Pranvera Xhebrahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551959-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E60E631-E23F-4B8F-A77D-8DB0E69FA01C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E60E631-E23F-4B8F-A77D-8DB0E69FA01C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928EDFF9-2886-4017-9B3B-D79D4CF9E45B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDCCAF9-5DC4-4F38-B1D5-3D56BF88DEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB484711-0982-40C0-A48C-64F836696A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD05E73-E862-4FDF-882B-869C830BA4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E180F-7229-4EEA-BAEF-E8E126A69D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E180F-7229-4EEA-BAEF-E8E126A69D5C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Keam International vendimi ortakut Nr 8.pdf
1.Keam International Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Keam International Pasqyra Financiare 2019.pdf
2.Keam International Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750937-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Keam International Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Keam International Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Keam International Vendim Ortaku Nr.9.pdf
Keam International Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950942-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Keam International pasqyrat financiare 2021.pdf
Keam International vendim ortaku nr.10.pdf

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103784-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2023 per emerim te audituesit 
ligjor per auditim te pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-139304-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D385F235-37BD-4DCF-87C9-C694E04885B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACD48A1-DE6D-43C6-8F94-307793313AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D816F1-190C-4120-9E8F-3AFF26125AC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C44010-A6CC-4CF4-8A8E-01F267D5504D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932FFCDA-7C56-4E03-A5B9-FAD11A180630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ED6FDB-FCBE-4CAD-8763-2963E58E7C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1362D0-1A47-4400-9A91-AD34977E31E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291B8ACE-DA19-4CF9-817B-E8144D46047F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4012E45-E26E-4951-9A10-178875495EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D19A32-4BF6-45EB-BCAB-5A4FDC4AFEC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE43FB36-D45A-403C-8FEE-87A416FDF9E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69E0AEF-4C32-495F-BCAF-CC83394031C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB148EEC-B928-485D-884B-FE3016880277


7

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Keam Autorizim.pdf
Keam International Pasqyra Financiare 2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Keam International Vendim Ortaku Nr 12.pdf

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291047-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
KeamInternationalVendimortakunr.pdf
KeamInternationalPasqyraFinanciare.pdf
KeamInternationalautorizim.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

26/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426623-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per ndryshimin e 
emal-it te shoqerise.
E-Mail ishte            ("fatmirfatmir@yahoo.com")          u be            
("keam.in02@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439731-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 28.04.2025, ku eshte 
vendosur autorizimi i Administratorit te shoqerise per te nenshkruar kontraten e 
sipermarrjes dhe kufizimi i kompetencave te Administratorit mbi shumen 5.000.000 leke.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Xhebrahimi")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Kufizimin e kompetencave te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA84AD4E-DF25-4AEE-991B-77EEE0920A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273BCE66-A5BC-4F91-94AA-D799B83BFA67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF47B40-5A74-4B3F-9AE1-D18BAB0F3CA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6425579C-5598-41C3-B753-57B2B268EBAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90158DCB-223A-4C3C-8615-C226FE1D9111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B204BF0A-ED31-4AC9-B7E1-8F614FE50E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43224D8B-89DB-4F94-AA82-4BAE2E87F3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB412DED-97A4-4C3A-AD75-2D3A2E99DC5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7106DD-B9BE-4653-8944-20B1B8A56601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B08826D-BD76-44E4-8EC3-D9871349DCC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F89D0E9-6934-4B35-8F4C-7F9116549026
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administratorit per lidhjen e kontratave te sipermarrjes,te sherbimit dhe porosive apo 
ndryshimet e atyre egzistuese mbi Shumen 5,000,000 lek vetem me vendim asambleje")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448328-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 09.05.2025, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Xhebrahimi")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/05/2020")            u be              ("14/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Xhebrahimi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/05/2025")            u be              ("14/05/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449719-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
KEAMinternationalvendimnr..pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
Keamautorizimvendiminr..pdf
KeamInternationalPasqyraFinanciare.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477713-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.07.2025 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr.1, rruga “Ali Demi”, Numri i pasurise: 8/705; 8/706; 8/114, ZK. 
8150, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3E2A0A-8DC2-4CE3-BF9C-3CC3A7622C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1EC844-C85E-49E0-9A44-2952265D9DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD6DD5B-0177-4DBF-B15A-86A1885E2A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1968D43-3065-489C-BE9E-EF198DDEBDAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C038A304-D54C-4D7B-8DF8-542A1C26D8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7263B6-E7E1-4228-AE37-C663073FE57A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5708F1-C175-4686-8A47-ECD51012EEFF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D243FDC6-CA24-4957-97B9-1CBEFD52FBAA

